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Gang- och cykelbroar

Vara gang- och cykelbroar bestdr av barande fackverksbalkar i RHS mellan vilka tvédrbalkar béar upp gang-
banan. Broarnas barande sidor kan utgéras av diagonalfackverk eller vierendeelbalk. Den sistndmnda har
vertikaler mellan ramstangerna istdllet for diagonaler.

Gangbanan bestdr av stélplat, som antingen beldggs med halkfri epoxitjara eller asfalteras. Med hansyn till
avvattning lutar gangbanan bade i tvirled och lingsled. Brokonstruktionerna beraknas och utfors enligt
gillande normer. Trafikverkets trafikbestaimmelser tillimpas, bade for gangbanelast och axeltryck fran
renhallningsfordon . Ytbehandlingen sker i enlighet med bestéllarens dnskemal samt rostskyddsnormerna.
Broarna kan utféras med varierande spannvidder och bredder.

Under aren har vi tillverkat GC-broar pa manga stallen
runtom i landet bl.a. i Hérvik, Ingelstad, Klippan, s e g R LR
Ljungbyhed, Lulea, Mjolby, Olofstrém, Tenhult, Astorp, e 17 O g NS
Sélvesborg och vart senaste projekt i Jimtland. De tva

sistnimnda har egna broschyrer.

Olofstrom = B Tenhult

Vi tillverkar dven rorbryggor
i fackverkskonstruktion. Har
bredvid ser ni rérbyggor. Den
hitre tillverkades at Sodra Cell

Mérrum och dr 400 meter lang
inkl trapptorn. Den bortre finns
i Staffanstorp.




Jonkopingsbroarna -
Sveriges storsta gang- och cykelbrosystem, nir det byggdes

Uppdraget for Jonkdpings kommun att bygga gang- och cykelbroar éver jarnvagen, E4:an samt riksvig 31
omfattade hela arbetet fran konstruktion via hela tillverkningen och leveransen till den slutliga monte-
ringen pa plats. Brosektionerna var 27 meter langa. Broarnas fria bredd for trafik var 3,5 meter.

Brodelarna lyftes direkt upp pa
de i forvig gjutna landfastena och
monterades fast.

T Y S N Y E .

Monteringstiden rérde sig om ca 3
timmar per sektion. Trafiken under
bron behévde bara stingas av un-

der en kort tid medan lyftet av den Nassjosagel : \‘
ldnga mittsektionen utfordes. /
B
N

Har intill ser ni bilder fran de olika %
Jonkopingsbroarna, 6ver Néssjo-
vagen, over E4:an, Over jarnvagen
och vid A6. it

Bron idag 35 ar senare



VALKOMMEN

att kontakta oss

SOLVESBORGSBRON

SVERIGE
o103 a

Ronny Sédergren
VD/marknad
ronny@srmab.com
+46708-312 300

L]

Par-Ola Gullberg

Vvd/marknad/projekt

pog@srmab.com
+46708-312 305

Robert Sodergren
Konstruktion
robert@srmab.com
+46709-508 460

Lars-Ake Persson
Marknadschef
lars-ake@srmab.com
+46707-593 500

Peter Oskarsson
Prod/kalkyl/beredning
peter@srmab.com
+46709-373 993

Tomas Anderberg

Christopher Sunesson Peter Mansson

Projekt/kalkyl/beredning Projekt/kalkyl/beredning Kvalitet/kalkyl/beredning

tomas@srmab.com
+46708-640 597

Per Romberg
Verkmdistare
per@srmab.com
+46708-640 617

Arets Foretagare Arets Foretagare
i S6lvesborg i S6lvesborg
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Hans Mellberg

Vice verkmdstare

hans@srmab.com
+46739-404 363
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Avrets Foreta gare Basta Basta
i Blekinge Blekingeféretag  Blekingeféretag
2013 2016 2017

christopher@srmab.com peter.mansson@srmab.com
+46706-389 263 +46735-932 265

Stal & Rormontage AB

Ysanevagen 390
294 92 Solvesborg
Phone: +46456-312 05
Email: sr@srmab.com

www.srmab.com



